
UCHWAŁA NR III/40/2015
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38 z 2010 r. poz. 
207 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 
5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r.w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2012 poz. 4981), mając na 
uwadze art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tj. Dz.U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Wisła ustanowionego Uchwałą Budżetową na rok 2015, tj. 
Uchwałą Nr II/11/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 18 grudnia 2014 r., zgodnie z poniższą specyfikacją.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli A - Plan dochodów budżetu miasta na rok 2015 jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów po zmianach wynosi 38.323.483,00 PLN, w tym dochody bieżące 
w wysokości 36.071.521,00 PLN.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli B - Plan wydatków budżetu miasta na rok 2015 jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 40.334.448,00 PLN, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 35.840.948,00 PLN.

§ 4. 1. Nie dokonuje się zmiany planowanych przychodów i rozchodów budżetu.

2. Ustala się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2015 nie ulegnie zmianie i wyniesie 
10.819.385,65 PLN.

§ 5. 1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2 i §3, deficyt budżetowy pozostanie na 
obecnym poziomie.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 2.010.965,00 PLN pozostaną:

1) kredyty w kwocie: 188.168,00 PLN,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 614



2) pożyczki w kwocie: 4.949,25 PLN,

3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
902.847,00 PLN,

4) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 915.000,75 PLN.

§ 6. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2 i §3, aktualizacji ulega Tabela K uchwały 
budżetowej na rok 2015 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2015 otrzymując nowe brzmienie 
o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 614_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr III/40/2015

Rady Miasta Wisła
z dnia 29 stycznia 2015 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2015

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące Dochody
majątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM +200.000 0 0 +200.000 0
926 Kultura fizyczna +200.000 0 0 +200.000 0

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

+200.000 0 0 +200.000 0

Planowana dotacja celowa Ministra Sportu na budowę boiska wielofunkcyjnego +200.000
Sporządzono: 2015-01-29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 614_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr III/40/2015

Rady Miasta Wisła
z dnia 29 stycznia 2015 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2015

Dział Rozdział Nazwa Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje na
zadania
bie żące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

obj ęcie
akcji lub
udziałówogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM +200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +200.000 +200.000 0 0
630 Turystyka +9.910 +9.910 0 0 0 +9.910 0 0 0 0 0 0 0 0

630 63095 Pozostała
działalność +9.910 +9.910 0 0 0 +9.910 0 0 0 0 0 0 0 0

851
Ochrona
zdrowia

-1.480 -1.480 0 0 0 -1.480 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85149 Programy polityki
zdrowotnej -1.480 -1.480 0 0 0 -1.480 0 0 0 0 0 0 0 0

852
Pomoc
społeczna

-4.220 -4.220 0 0 0 -4.220 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozostała
działalność -4.220 -4.220 0 0 0 -4.220 0 0 0 0 0 0 0 0

926
Kultura
fizyczna

+195.790 -4.210 0 0 0 -4.210 0 0 0 0 +200.000 +200.000 0 0

926 92601 Obiekty sportowe +200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +200.000 +200.000 0 0

926 92605
Zadania w
zakresie kultury
fizycznej

-4.210 -4.210 0 0 0 -4.210 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2015-01-29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 614_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr III/40/2015

Rady Miasta Wisła
z dnia 29 stycznia 2015 roku

TABELA K

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2015

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust 1
pkt 2 i uofp

w tym na
przedsi ęwzięcia

uję te w
Wie lole tnie j
Prognozie

Finansowej

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły
Podstawowej nr 4: Dokumentacja projektowa

600 60016 6050 40.000 - 40.000

2 Modernizacja dróg gminnych
600 60016 6050 100.000 - 100.000
600 60016 6050 50.000 - -

3 Modernizacja mostów gminnych 600 60016 6050 150.000 - -

4
Dolna Trasa Turystyczna w Dolinie Czarnego:
Dokumentacja projektowa

630 63095 6050 36.000 - 36.000

5
Rozwój infrastruktury okołoturystycznej Miasta Wisły -
etap II. Wiślańska trasa turystyczna Cieńków - Barania
Góra

630 63095 6050 20.000 - 20.000
630 63095 6057 104.720 104.720 104.720
630 63095 6059 18.480 18.480 18.480

6
Budowa fontanny solankowej w Parku Kopczyńskiego:
Dokumentacja projektowa

700 70095 6050 20.000 - -

7
Modernizacja budynków komunalnych: Docieplenie i
modernizacja balkonów w budynku przy pl. Hoffa 4.

700 70095 6050 120.000 - -

8
Przebudowa fontanny na Placu Hoffa: Dokumentacja
projektowa

700 70095 6050 20.000 - 20.000

9 Modernizacja dachu kaplicy cmentarnej 710 71035 6050 87.000 - -

10
E-Olza - integracja systemów informatycznych
administracji samorządowej na terenie gmin powiatu
bielskiego, cieszyńskiego i wodzisławskiego

750 75023 6050 10.000 - 10.000

750 75095 6050 1.000 - 1.000

11
Modernizacja placu przed OSP Malinka: Modernizacja
placu oraz dokończenie termomodernizacji budynku

754 75412 6050 50.000 - -

12
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 1 w Wiśle

801 80101 6050 21.000 - -

13 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 801 80101 6050 70.000 - -
14 Inicjatywy lokalne: Budowa kanalizacji sanitarnej 900 90001 6050 54.000 - -

15
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - Etap III: Przyłącza kanalizacyjne

900 90001 6050 220.000 - 220.000

16
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap IV: Dokumentacja

900 90001 6050 100.000 - 100.000

17
Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej: Opracowanie
dokumentacji

900 90005 6057 46.329 46.329 -
900 90005 6059 8.671 8.671 -

18
Ochrona infrastruktury miasta przed zagrożeniami
powodziowymi

900 90095 6050 50.000 - 50.000

19
Program Rozwoju Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego

600 60095 6050 1.000 - 1.000
700 70095 6050 60.000 - 60.000
900 90005 6050 5.000 - 5.000
900 90015 6050 5.000 - 5.000
900 90095 6050 40.000 - 40.000

20
Zacznij zwiedzanie Polski od źródeł. Rewitalizacja Parku
Kopczyńskiego w Wiśle

900 90095 6050 10.000 - 10.000

21 Zagospodarowanie Jonidła: Odwodnienie parkingu 900 90095 6050 5.000 - -

22
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Czarnym wraz z
poprawą zagospodarowania otoczenia: Etap I

926 92601 6050 0 - 0

23
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Malince wraz z
poprawą zagospodarowania otoczenia

926 92601 6050 606.000 - 606.000

24 Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w 926 92601 6050 124.000 - 124.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 614_______________________________________________________________________________________________________________



Wiśle 926 92601 6050 324.000 - 324.000

25
Wisła miejscem aktywnego spędzania czasu wolnego -
modernizacja i rozbudowa lokalnej infrastruktury
sportowej

926 92695 6050 10.000 - 10.000

RAZEM INWESTYCJE 2.587.200 178.200 1.905.200
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

26
Modernizacja dróg gminnych: Dostawa i montaż płyt
drogowych oraz wypełnienia asfaltobetonowego

600 60016 6060 50.000 - -

27
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła:
Grunty pod drogi gminne

600 60016 6060 100.000 - 100.000

28
Modernizacja budynków komunalnych: Zakup kotła CO
do budynku przy pl. Hoffa 4

700 70095 6060 40.000 - -

29
Modernizacja fontanny przy pomniku "Źródeł Wisły":
Automatyczny dozownik

700 70095 6060 15.000 - -

30

E-Olza - integracja systemów informatycznych
administracji samorządowej na terenie gmin powiatu
bielskiego, cieszyńskiego i wodzisławskiego: Wymiana
infrastruktury informatycznej

750 75023 6060 30.000 - 30.000

31
Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Zakup sprzętu
i oprogramowania

750 75023 6060 6.300 - -

32

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła: Modernizacja
oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6060 300.000 - 300.000

33 Zakup urządzeń kanalizacji sanitarnej 900 90001 6060 35.000 - 35.000

34
Oczyszczanie miasta: Zakup specjalistycznego osprzętu
ciągnika

900 90003 6060 10.000 - -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 586.300 0 465.000
WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 0 0 0
WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDL OWEGO

BRAK
WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

35 Budowa sieci szerokopasmowego Internetu
600 60053 6230 60.000 - 60.000
600 60053 6239 0 0 0

36
Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Cieszynie: Dofinansowanie zakupu

754 75410 6170 25.000 - -

37 Obsługa budżetu: Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 758 75818 6800 30.000 - -

38
Przebudowa biblioteki miejskiej w ramach programu
"Biblioteka Plus": Dofinansowanie realizacji inwestycji

921 92116 6220 1.200.000 - 1.200.000

RAZEM POZOSTAŁE CELE 1.315.000 0 1.260.000
RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 4.488.500 178.200 3.630.200

Sporządzono: 2015-01-29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 614_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-06T11:58:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




